

Szczecin, dnia 17 marca 2014 r.



PROKURATURA APELACYJNA

WYDZIAŁ VI

BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY

ul. Stożkowa 6
70 – 952 SZCZECIN
tel. 91 441-66-00, fax. 91 441-66-05

Do
wszystkich Wykonawców nr post. Ap VI G 27/ 4 /14

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Ap VI G 27/ 4 /14 w trybie przetargu nieograniczonego

na „Świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości wewnątrz i zewnątrz budynku Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie przy ul. Mickiewicza 151d, 153 i Brzozowskiego 1, 2 w okresie od 01.04.2014 r. do 31.03.2015 r.”.

**WYJAŚNIENIE Nr 2 i MODYFIKACJA Nr 1
treści SIWZ**

Prokuratura Apelacyjna w Szczecinie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości wewnątrz i zewnątrz budynku Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie przy ul. Mickiewicza 151d, 153 i Brzozowskiego 1, 2 w okresie od 01.04.2014r. do 31.03.2015r.”.

1) Pytanie:

„Dotyczy rozdz. IIIa pkt 1 SIWZ: Prosimy o informację, jaki stopień niepełnosprawności muszą posiadać pracownicy, aby wykonawca spełnił warunek opisany w/w punkcie?”.

Ad.: 1) Odpowiedź:

Wykonawca nie określa stopnia niepełnosprawności osób skierowanych do realizacji zamówienia. Niepełnosprawność może być dowolna, lecz umożliwiająca prawidłowe wykonanie zamówienia ze szczególną starannością.

2) Pytanie:

„Dotyczy rozdz. IIIa pkt 4 SIWZ: Prosimy o doprecyzowanie, w jakich przypadkach Zamawiający uzna, że brak zatrudnienia osób niepełnosprawnych nie wynika z przyczyn leżących po stronie wykonawcy?”.

Ad.: 2) Odpowiedź:

Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zatrudnia osoby niepełnosprawnej z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy w momencie, gdy:

- złoży ofertę pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy do momentu zatrudnienia osoby niepełnosprawnej,
- umieści na swojej stronie internetowej ofertę pracy.

W momencie, gdy mimo tych działań nie znajdzie osób chętnych do pracy na proponowanym stanowisku przy realizowaniu zamówienia i przedstawi zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy, iż w rejestrze bezrobotnych nie ma osób niepełnosprawnych, których niepełnosprawność pozwala na wykonanie prac związanych z realizacją zamówienia.

Wykonawca co najmniej raz w tygodniu przedstawi zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy o braku osób spełniających warunki zatrudnienia do realizacji zamówienia bez wezwania przez Zamawiającego.

3) Pytanie:

„Zgodnie z rozdz. III pkt 17 Zamawiający nie zastrzega w ogłoszeniu o zamówieniu warunku o którym mowa w art. 22 ust. 2 PZP, natomiast w rozdz. V pkt 2 Zamawiający ogranicza możliwość ubiegania się o zamówienie tylko dla wykonawców, u których ponad 50% zatrudnionych pracowników stanowią niepełnosprawni. Prosimy o skorygowanie rozbieżności”.

Ad.: 3) Odpowiedź:

W rozdziale III pkt 17 wystąpiła pomyłka pisarska. Dotychczasowa treść: „Zamawiający nie zastrzega w ogłoszeniu o zamówieniu warunku, o którym mowa w art. 22 ust. 2 Pzp”, zostanie zamieniona na następującą treść: „Zamawiający zastrzega w ogłoszeniu o zamówieniu warunek, o którym mowa w art. 22 ust. 2 Pzp”.

4) Pytanie:

„Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga ciągłej obecności pracowników pomiędzy godziną 15:30 a 21:30, podaną w Załączniku nr 1 do SIWZ? Czy czas pracy może być krótszy?”.

Ad.: 4) Odpowiedź:

Zamawiający nie zastrzega ciągłej obecności pracowników pomiędzy godziną 15:30 a 21:30. Obecność pracowników powinna być uwarunkowana koniecznością starannego wykonania zamówienia uwzględniając zakres potrzebnych do wykonania w danym czasie prac zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Nadto Komisja Przetargowa, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) wprowadza następującą modyfikację do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości wewnątrz i zewnątrz budynku Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie przy ul. Mickiewicza 151d, 153 i Brzozowskiego 1, 2 w okresie od 01.04.2014r. do 31.03.2015r.”.

I tak:

Modyfikacja nr 1:

Zmianie ulega treść rozdziału III pkt 17 do SIWZ na treść następującą:

„Zamawiający zastrzega w ogłoszeniu o zamówieniu warunek, o którym mowa w art. 22 ust. 2 Pzp”.


Zamawiający uznał, że przedmiotowe wyjaśnienie i modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia i w związku z tym termin składania ofert i termin otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje *niezmieniona*.

PROKURATOR APELACYJNY



Józef Skoczeń



KG/mt